

**Lucrari de constructie retelei de
canalizare a unor strazi din
or.Durlesti - LOT 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 01-01-2000
Rețele de canalizare - LOT2**

Valoarea de deviz 1 481 727,716 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	412,390	70,00	28 867,300
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	120,768	70,00	8 453,760
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	622,559	70,00	43 579,130
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	650,288	70,00	45 520,160
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,360	70,00	375,200
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	121,733	70,00	8 521,310
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,416	70,00	4 509,120
8.	9312040019600	Sapator	h-om	49,873	70,00	3 491,110
		Total manopera				143 317,090

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	47,301	1 800,00	85 141,800
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	47,301	2 000,00	94 602,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	239,669	300,00	71 900,700
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,020	200,00	604,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,792	300,00	2 937,600
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	233,140	150,00	34 971,000
7.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,292	6 000,00	1 752,000
8.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	4,539	500,00	2 269,500
9.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	120,077	2,00	240,154
10.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 516,185	2,40	6 038,844
11.	26511221004022	Ciment M-400	kg	25,022	2,40	60,053
12.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	26,000	600,00	15 600,000
13.	266112643310101	Inel prefabricate pt. camine КЦ15-9	buc	16,000	1 300,00	20 800,000
14.	266112643310101633	Inel prefabricate pt. camine КЦ15-3	buc	8,000	800,00	6 400,000
15.	2661126433101221	Inel prefabricat pt. camine КЦД-15	buc	8,000	1 200,00	9 600,000
16.	266112643310129	Inel prefabricate pt. camine КЦП1-15-1	buc	8,000	1 300,00	10 400,000

17.	266112643310166	Inel prefabricate pt. camine KIQ10-9	buc	32,000	700,00	22 400,000
18.	2661126433101852	Inel prefabricate pt. camine KIQ11-10-1	buc	26,000	700,00	18 200,000
19.	26611264331022	Inel prefabricate pt. camine KIQ0-1	buc	44,000	200,00	8 800,000
20.	26611264331666	Inel prefabricate pt. camine KIQ10-6	buc	11,000	500,00	5 500,000
21.	266112643316663	Inel prefabricate pt. camine KIQ10-3	buc	5,000	300,00	1 500,000
22.	2661126433173022	Inel prefabricate pt. camine KIQ7-3	buc	14,000	350,00	4 900,000
23.	26611264331730229	Inel prefabricate pt. camine KIQ7-9	buc	4,000	450,00	1 800,000
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,941	0,00	0,000
25.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	14,473	1 300,00	18 814,900
26.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	2,558	1 000,00	2 558,000
27.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	4,403	2 000,00	8 806,000
28.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	5,535	20,00	110,700
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,535	20,00	110,700
30.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,760	20,00	1 415,200
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,672	20,00	73,440
32.	4100126202818	Apa	m3	32,992	0,00	0,000
33.	banda	Banda de avertizare	m	934,000	1,50	1 401,000
34.	capacfontad-250	Capac din fonta,necarosabil tip II A si B D-250	buc	7,000	1 700,00	11 900,000
35.	capacfontad-400	Capac din fonta,necarosabil tip II A si B D-400	buc	34,000	2 000,00	68 000,000
36.	conductad110	Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN4,SDR41,D=110MM	m	225,764	70,00	15 803,480
37.	conductad160	Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN4,SDR41,D=160MM	m	696,730	120,00	83 607,600
38.	CONDUCTAD200	Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN41,SDR41,D200MM	m	162,785	180,00	29 301,300
39.	metalepucamine	Consumul de metale pentru consolidarea caminelor	kg	956,160	10,00	9 561,600
40.	tubd250	Tub de protectie HDPE corugata,D=250mm	m	67,995	250,00	16 998,750
41.	tubd335	Tub de protectie HDPE corugata,D=335mm	m	14,423	450,00	6 490,350
		Total materiale de constructii				701 370,671

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	31,202	100,00	3 120,200
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	138,567	200,00	27 713,400
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	69,283	100,00	6 928,300
4.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,001	100,00	100,100
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,769	400,00	307,600
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	11,422	400,00	4 568,800
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	41,173	700,00	28 821,100
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,241	500,00	120,500
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,587	500,00	2 793,500
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,973	500,00	486,500
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,040	50,00	402,000
12.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	1,193	50,00	59,650
13.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	31,202	30,00	936,060
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,764	100,00	76,400
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	48,339	50,00	2 416,950
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	369,852	20,00	7 397,040

17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,400	50,00	120,000
18.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	52,771	300,00	15 831,300
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,350	300,00	1 005,000
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,056	350,00	7 019,600
		Total utilaje de construcții				110 224,000

Total	lei	954 911,761
ASM	24,00 %	34 396,102
Chelt de transport	4,00 %	28 054,827
Total	100,00 +	1 017 362,69 0
Chelt de regie	14,50 %	147 517,590
Total	100,00 +	1 164 880,28 0
Beneficiu de de viz	6,00 %	69 892,817
Total	100,00 +	1 234 773,10
TVA	20,00 %	246 954,62
Total	100,00 +	1 481 727,72

Total de viz:

**1 481 727,
72**

Intocmit

Dascalescu Andrei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)